

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
<u>1st on A/C Gill</u>				
<u>Name of work - Costing road from Kargahar</u>				
<u>Reeva Path (Residual work)</u>				
<u>Agency - M/S Ravi Brikash Singh</u>				
<u>at - Jay Prakash Nagar,</u>				
<u>Kaamdhore, Dist - Amroha.</u>				
<u>Fig. No. - 21/SB/2021-22</u>				
<u>date of start 15-12-21</u>				
<u>date of completion 14-12-22</u>				
<u>date of measurement</u>				
<u>(1) Costing of setting out B.B pillars</u>				
<u>& reference pillar - do - eff. - 5.100 Kw</u>				
<u>(2) P.F. of typical reinforcement</u>				

Sign board, city reinforcement	
board reinforcement board - do - 2 nos.	
(2) clearing & subbing road	
do - do - eff. -	
6 30.00 405 = 729.00	

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Est on A/c bill				
Abstract of cost.				
(1.) Cost of setting out B.M.				
Pillars & reference pillars				
do				
5.00 Km vide T.M.B Page 1.				
C 25108.98 Km				125,545
(2.) clearing & grubbing road bed				
do				
1.8427 Hec vide T.M.B Page 1				
C 54418.61 Hec				100277.0
(3.) Cost of embankment with material obtained from borrow				
Pits. Land 100 m do P/R				
6003.907 m ³ vide T.M.B Page 8				

C 16146 m ³				969391.0
(4.) Cost of subgrade & earth shoulders with approved material obtained from borrow pits land 100 m do P/R.				
7314.30 m ³ vide T.M.B Page 9.				
C 191921 m ³				1403760.0
(5.) P.V.G.S.B. Co. I (with concrete bond)				
by P.V. well grouted material				
Per T.S. clause 502 - du P/R				
3078.00 m ³ vide T.M.B Page 9.				
C 2385.85 m ³				7343,646
(12.) P.F. of typical road				
Sign board, citation & board				
board of maintenance				
board do P/R				

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
2 nos vide T.N.B Page 1.				
2943.57 nos				18,886.00
(13) Elevation excavation for foundn of structure do P/L				
200.545 m ² vide T.N.B Page 2.				
2823.94 m ²				56,943.00
(14) P.V.P.C. 1015 corrugam condn. do P/L.				
17.527 m ² vide T.N.B Page 2.				
6.887 m ² vide T.N.B Page 3.				
24.414 m ² 4566.51 m ²				111,489.00
(15) P.L.P.C. 1015 corrugam do do P/L.				
67.50 m ² vide T.N.B Page 3.				
21161.49 m ²				78,401.00

(16) P.L.P.C. 1015 corrugam do do P/L.				
15.00 m ² vide T.N.B Page 3				
23235.92 m ²				48,539.00
(18) Blw 200 C/P (1:4) 2nd Road wall do do P/L.				
104.356 m ² vide T.N.B Page 2.				
81.113 m ² vide T.N.B Page 4.				
185.469 m ² 5264.09 m ²				97,635.00
(19) Plastering with cement mortar (1:4) on Blw do P/L.				
369.946 m ² vide T.N.B Page 4.				
2141.92 m ²				52,503.00
(20) P.V.P.C. 1015 corrugam quantity on plaster do				

Continuation

1128

C.V. 112,857.05

